Uzależnienie jej od Ko
misarjatu do Spraw Polskich, będącego jednym
z urzędów wewnętrznego organu państwowego
rosyjskiego, obniżał jej znaczenie i sprowadzał
sprawę polską w Rosji do rzędu wewnętrznych
spraw rosyjskich. Komisja Likwidacyjna w tym
znaczeniu, w jakim została stworzona po wyj
ściu dekretu Komisarzy Ludowych z dnia 23/10
grudnia 1917 roku istnieć przestała.

W konsekwencji tego dekretu olbrzymia l

mierebuw pausiwuwycn, gCiy Kro-
lestwo Polskie na razie zdane jest jeszcze na
siebie samo. W Warszawie właśnie powinni
być zadowoleni z tego, co już uzyskali i nie
powinni ustawicznie pchać i kręcić.